Опубликовано в газете МК-документы № 99 от 03.09.2019 стр. 38

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 27.08.2019                                                                № 686
	Об участии в создании автономной некоммерческой организации «Муромская футбольная академия»

Рассмотрев предложение администрации округа Муром Владимирской области, в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом округа Муром,  Совет  народных депутатов округа Муром

решил:
1. Создать Автономную некоммерческую организацию «Муромская футбольная академия».
2. Муниципальному образованию округ Муром выступить учредителем  Автономной некоммерческой организации  «Муромская футбольная академия». Функции и полномочия учредителя возложить на Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на                  заместителя председателя Совета народных депутатов округа Муром, председателя постоянной комиссии по социальной политике и природопользованию Совета народных депутатов округа Муром М.В. Симонова, председателя Комитета по физической культуре и спорту администрации округа Муром А.В. Белянцева.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                                 Е.Е. Рычков

	К.Г. Федурин

	    Готовил:

	Председатель комитета по физической культуре и спорту
	   А.В. Белянцев

	Согласовано:

	Начальник финансового управления
	О.А. Балнова

	Зам. председателя Совета народных депутатов округа Муром, председатель постоянной комиссии по социальной политике и природопользованию
	  М.В. Симонов

	Завизировано:

	Начальник правового управления

	Д.А. Карпов

	Разослать:
	В дело – 1 экз., Спорткомитет – 1 экз., газета «Муромский край» – 1 экз.